
Obec BAŠŤ              
Obecní 126, 250 85 Bašť                 
                   

Usnesení ze schůze Rady obce Bašť č. 9, které se konalo 05. 03. 2025.

Rada obce projednala a schválila:

1/9/2025 Schválení programu 78. schůze rady obce
Rada obce schvaluje navržený pořad schůze.

2/9/2025 Katalogové listy
I.  Rada obce navrhuje  doplnění  katalogových listu  o  dopravní  vytíženost  silnice
III/085 - str. 3. Přetíženost této komunikace jako spojovací komunikace při uzavírce
dálnice  D8  a  silnice  I/9.  Její  větší  dopravní  vytíženost  se  očekává  i  s  ohledem
na otevření svazkové školy.  
II.  Rada  obce  požaduje  přijetí  co  nejširších  opatření  k  narovnání  VRT  kriticky
postiženého krajinného rázu kompenzujících negativní vlivy na život v nejpostiženější
obci Bašť.
III.  Rada  obce  pověřuje  starostku  seznámením  předsedy  spolku  Koridor  D8
se závěrem rady dle bodu I. a II. tohoto  usnesení.

3/9/2025 Terminál Líbeznice
I. Rada obce souhlasí s předloženým Společným stanoviskem územních samospráv
k podpoře realizace Líbeznické spojky a terminálu Líbeznice.
II.  Rada  obce  pověřuje  starostku  seznámením  předsedy  spolku  Koridor  D8
se závěrem rady dle bodu I. tohoto  usnesení. 

4/9/2025 Výběr trampolín do parku u Kerštofa
I.  Rada  obce  schvaluje  ekonomicky  nejvýhodnější  nabídku  ze  dne  4.  3.  2025
na dodání a montáž zemních trampolín od společnosti Bonita Group Service s.r.o.,
IČO: 27738795, sídlo Čedlosy 583, 664 24 Drásov v hodnotě 212 360,16 Kč bez DPH.
Byla zvolena kombinace 2ks čtvercových trampolín a 1 ks obdélníkové trampolíny
dle nabídky č. NAB-2025-000892. 
II. Rada obce pověřuje starostku k odeslání objednávky, dle nabídky
č. NAB-2025-000892.

5/9/2025 Smlouva o podnájmu sběrného místa s obcí Předboj
I.Rada obce schvaluje Smlouvu o podnájmu sběrného místa s obcí Předboj od 6. 3.
2025 za měsíční nájemné ve výši 4 000Kč.     
II.Rada obce pověřuje starostku obce podpisem smlouvy.

6/9/2025 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo vzešlé z veřejné zakázky s názvem "Oprava havarijního
stavu kanalizace v ulici Přípotoční, Bašť"
I. Rada obce schvaluje předložený dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s názvem "Oprava
havarijního stavu kanalizace v ulici Přípotoční, Bašť, kterým dochází k navýšení ceny
díla v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
a to z důvodu sjednání nepodstatné změny závazku ze Smlouvy o dílo, kterou je
provedení dodatečných prací v celkové výši 69 785,-- Kč bez DPH. Původní cena díla



sjednaná  v  čl.  4.1.  Smlouvy  o  dílo  na  2.018.731,40  Kč  bez  DPH  po  započtení
Víceprací, které jsou předmětem tohoto Dodatku, nově zní na částku 2.088.516,40 Kč
bez DPH. 
II. Rada obce pověřuje starostku obce podpisem dodatku č. 1 a 1. místostarostku
obce po podpisu jeho zveřejněním na profilu zadavatele. 
III. Rada obce pověřuje obecní úřad po obdržení faktury za provedení díla zasláním
faktury  1.  místostarostce,  která  zajistí  uveřejnění  plnění  v  souladu  se  zákonem
o zadávání veřejných zakázek.

Vyhotoveno dne: 7. 3. 2025

Za správnost: Mgr. Lenka Pátková


